РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

				Принято 29 ноября 2010 года

О внесении изменений в  решение Гаврилово-Посадского районного Совета депутатов от 31.12.2008 №196

В соответствии с постановлениями Правительства Ивановской области от 15.10.2008 №265-п «О долгосрочной  целевой программе Ивановской области «Социальное развитие села Ивановской области до 2012 года»,  от 15.09.2010 № 321-п  «О внесении изменения в постановление Правительства Ивановской области от 17.03.2009 № 68-п «О распределении субсидий бюджетам муниципальных образований на реализацию мероприятий долгосрочной целевой программы Ивановской области «Социальное развитие села Ивановской области до 2012 года», в целях  создания условий для  повышения  уровня  и качества жизни в сельской  местности, Гаврилово-Посадский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Внести в решение Гаврилово-Посадского районного Совета депутатов от 31.12.2008 №196 «О долгосрочной целевой программе «Социальное развитие села Гаврилово-Посадского муниципального района до 2012 года» изменения согласно приложению.
2.Установить, что финансирование мероприятий долгосрочной целевой программы  осуществляется  за счет средств бюджетов поселений, находящихся на территории Гаврилово-Посадского муниципального района в пределах сумм  расходов, утвержденных на очередной финансовый год и за счет средств внебюджетных источников.
3.Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования в сборнике «Вестник Гаврилов Посадского муниципального района».

Глава Гаврилово-Посадского
муниципального района					             С.Сухов

г. Гаврилов Посад
29 ноября 2010 года
№ 46

Приложение
к решению Гаврилово-Посадского
районного Совета депутатов
от  29.11.2010  № 46

Изменения
в долгосрочную целевую программу
«Социальное развитие села Гаврилово-Посадского
муниципального района до 2012 года»

1) В разделе 1. «Паспорт долгосрочной целевой программы «Социальное развитие села Гаврилово-Посадского муниципального района до 2012 года»:
 строку 9 изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования
	Сумма расходов на реализацию ДЦП на 2009-2012 годы:
Бюджетные средства: 46,403 млн.руб., в том числе:
-средства федерального бюджета – 6,64 млн.руб.;
-средства областного бюджета - 39,29 млн.руб.;
-средства бюджета Петровского городского поселения –0,172 млн.руб.;
-средства бюджета Осановецкого сельского поселения – 0,301 млн.руб.
Внебюджетные источники – 1,544 млн.руб.

2) В  пункте 3.2.  «Целевые  индикаторы и ожидаемые результаты» раздела 3. «Цель ДЦП, целевые индикаторы и ожидаемые результаты»
 строку 3 изложить в следующей редакции:

	3
	Введение в эксплуатацию сетей водоснабжения (км)

	10,8 в том числе 3,3 за счет внебюджетных источников

3)В разделе 4. «Объемы затрат на реализацию ДЦП по направлениям и источникам финансирования»  позицию «Мероприятия по развитию водоснабжения в сельской местности» изложить в следующей редакции:

	Направления финансирования и источники
	2009-2012 годы, всего
	2009 год
	2010 год
	2011 год
	2012 год

	Всего:
	41,787
	7,565
	11,246
	15,219
	7,757

	В том числе:
Федеральный бюджет

4,0

-

-

2,0

2,0

	Областной бюджет
	35,77
	7,465
	9,605
	13,00
	5,7

	Муниципальный бюджет:
-Петровского городского поселения

0,172

0,075

0,097

-

-

	-Осановецкого сельского поселения
	0,301
	0,025
	-
	0,219
	0,057

	Внебюджетные источники
	1,544
	-
	1,544
	-
	-

image1.jpeg